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TÜRK DİLİ VE EDE

10.ÖZGE BÜYÜKTARAKÇI

BEDEN EĞT

NİLAY BAYRAM

REH

SEVİM TİMUR

TÜRK DİLİ VE
EDE

10.ÖZGE
BÜYÜKTARAKÇI

COĞRAFYA

KADİR BATKAN

ARAPÇA

SEVİM TİMUR

SAĞLIK

MUSTAFA
KARATAŞ

TDB

ALİ YILMAZ

YABANCI DİL

PELİN FULYA
TORNAY

MATEMATİK

12.EZGİ GÖZKAYA

KURAN

YUNUS EMRE ATANIR

ARAPÇA

SEVİM TİMUR

KURAN

YUNUS EMRE
ATANIR

YABANCI DİL

PELİN FULYA TORNAY

BİYOLOJİ

MUSTAFA KARATAŞ

MATEMATİK

12.EZGİ GÖZKAYA

MATEMATİK

12.EZGİ GÖZKAYA

ARAPÇA

SEVİM TİMUR

TARİH

MUKADDES KARATAŞ

KURAN

YUNUS EMRE ATANIR

TÜRK DİLİ VE
EDE

10.ÖZGE
BÜYÜKTARAKÇI

TÜRK DİLİ VE
EDE

10.ÖZGE
BÜYÜKTARAKÇI

KİMYA

AHSEN SARI

YABANCI DİL

PELİN FULYA TORNAY

FİZİK

13.ATİKE ÇEVİK

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:00

2
9:10
9:40

3
9:50
10:20

4
10:30
11:00

5
11:10
11:40

6
11:50
12:20

7
12:30
13:00

8
13:10
13:40

9
13:50
14:20

10
14:30
15:00
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MATEMATİK

GÜLŞAH ERYILDIZ

TARİH

MUKADDES
KARATAŞ

ARAPÇA

SEVİM TİMUR

BEDEN EĞT.

NİLAY BAYRAM

COĞRAFYA

KADİR BATKAN

YABANCI DİL

PELİN FULYA
TORNAY

TÜRK DİLİ VE
EDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

MATEMATİK

GÜLŞAH ERYILDIZ

SAĞLIK

MUSTAFA
KARATAŞ

KURAN

YUNUS EMRE
ATANIR

BİYOLOJİ

MUSTAFA KARATAŞ

TÜRK DİLİ VE EDE

EMİNE NİLÜFER  YAKICI

MATEMATİK

GÜLŞAH ERYILDIZ

MATEMATİK

GÜLŞAH ERYILDIZ

TARİH

MUKADDES
KARATAŞ

KURAN

YUNUS EMRE
ATANIR

ARAPÇA

SEVİM TİMUR

TDB

ALİ YILMAZ

REH

RIZA GÖKTAŞ

TÜRK DİLİ VE EDE

EMİNE NİLÜFER  YAKICI

KURAN

YUNUS EMRE
ATANIR

ARAPÇA

SEVİM TİMUR

YABANCI DİL

PELİN FULYA TORNAY

KURAN

YUNUS EMRE
ATANIR

KURAN

YUNUS EMRE
ATANIR

KİMYA

AHSEN SARI

YABANCI DİL

PELİN FULYA TORNAY

FİZİK

13.ATİKE ÇEVİK

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:00

2
9:10
9:40

3
9:50
10:20

4
10:30
11:00

5
11:10
11:40

6
11:50
12:20

7
12:30
13:00

8
13:10
13:40

9
13:50
14:20

10
14:30
15:00
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TÜRK DİLİ VE
EDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

ARAPÇA

SEVİM TİMUR

KURAN

SEVİM TİMUR

BEDEN EĞT

NİLAY BAYRAM

MATEMATİK

12.EZGİ GÖZKAYA

ARAPÇA

SEVİM TİMUR

TDB

ALİ YILMAZ

YABANCI DİL

PELİN FULYA
TORNAY

TÜRK DİLİ VE
EDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

BİYOLOJİ

MUSTAFA KARATAŞ

MATEMATİK

12.EZGİ GÖZKAYA

TÜRK DİLİ VE
EDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

TÜRK DİLİ VE
EDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

ARAPÇA

SEVİM TİMUR

KURAN

SEVİM TİMUR

SAĞLIK

MUSTAFA
KARATAŞ

TARİH

MUKADDES
KARATAŞ

YABANCI DİL

PELİN FULYA TORNAY

REH

MUKADDES
KARATAŞ

ARAPÇA

SEVİM TİMUR

KURAN

SEVİM TİMUR

TARİH

MUKADDES
KARATAŞ

TÜRK DİLİ VE
EDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

MATEMATİK

12.EZGİ GÖZKAYA

KİMYA

AHSEN SARI

COĞRAFYA

KADİR BATKAN

YABANCI DİL

PELİN FULYA TORNAY

FİZİK

13.ATİKE ÇEVİK

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:00

2
9:10
9:40

3
9:50
10:20

4
10:30
11:00

5
11:10
11:40

6
11:50
12:20

7
12:30
13:00

8
13:10
13:40

9
13:50
14:20

10
14:30
15:00
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BEDEN EĞT

NİLAY BAYRAM

SOSYAL BİLİM
ÇALIŞMALARI

TURGAY DOĞAN

ARAPÇA

SEVİM TİMUR

MATEMATİK

GÜLŞAH ERYILDIZ

MATEMATİK

GÜLŞAH ERYILDIZ

TARİH

MUKADDES
KARATAŞ

TÜRK DİLİ VE
EDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

TÜRK DİLİ VE
EDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

HADİS

ALİ YILMAZ

MATEMATİK

GÜLŞAH ERYILDIZ

MATEMATİK

GÜLŞAH ERYILDIZ

YABANCI DİL

PELİN FULYA
TORNAY

FIKIH

ALİ YILMAZ

SİYER

ALİ YILMAZ

KURAN

YUNUS EMRE
ATANIR

TÜRK DİLİ VE
EDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

FELSEFE

RIZA GÖKTAŞ

TÜRK DİLİ VE
EDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

MATEMATİK

GÜLŞAH ERYILDIZ

MATEMATİK

GÜLŞAH ERYILDIZ

TARİH

MUKADDES
KARATAŞ

KURAN

YUNUS EMRE
ATANIR

BİYOLOJİ

MUSTAFA KARATAŞ

FELSEFE

RIZA GÖKTAŞ

ARAPÇA

SEVİM TİMUR

HADİS

ALİ YILMAZ

YABANCI DİL

PELİN FULYA
TORNAY

FIKIH

ALİ YILMAZ

SİYER

ALİ YILMAZ

KURAN

YUNUS EMRE
ATANIR

TÜRK DİLİ VE
EDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

SOSYAL BİLİM
ÇALIŞMALARI

TURGAY DOĞAN

KURAN

YUNUS EMRE
ATANIR

KİMYA

AHSEN SARI

FİZİK

13.ATİKE ÇEVİK

COĞRAFYA

KADİR BATKAN

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:00

2
9:10
9:40

3
9:50
10:20

4
10:30
11:00

5
11:10
11:40

6
11:50
12:20

7
12:30
13:00

8
13:10
13:40

9
13:50
14:20

10
14:30
15:00
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SEÇMELİ COĞRAFYA

KADİR BATKAN

SEÇMELİ
MATEMATİK

GÜLŞAH ERYILDIZ

SEÇ TDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

TARİH

MUKADDES
KARATAŞ

SEÇMELİ
TARİH

MUKADDES
KARATAŞ

TÜRK DİLİ VE
EDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

TÜRK DİLİ VE
EDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

YABANCI DİL

PELİN FULYA
TORNAY

HİTABET VE M
U

YUNUS EMRE
ATANIR

MESLEKİ
ARAPÇA

SEVİM TİMUR

SEÇ TDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

SEÇMELİ MATEMATİK

GÜLŞAH ERYILDIZ

TÜRK DİLİ VE
EDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

KURAN

YUNUS EMRE
ATANIR

MESLEKİ
ARAPÇA

SEVİM TİMUR

SEÇMELİ
PSİKOLOJİ

RIZA GÖKTAŞ

SEÇ SOS

RIZA GÖKTAŞ

FELSEFE

RIZA GÖKTAŞ

TÜRK DİLİ VE
EDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

TARİH

MUKADDES
KARATAŞ

SEÇMELİ MATEMATİK

GÜLŞAH ERYILDIZ

AKAİD

ALİ YILMAZ

SEÇMELİ
PSİKOLOJİ

RIZA GÖKTAŞ

SEÇ SOS

RIZA GÖKTAŞ

FELSEFE

RIZA GÖKTAŞ

SEÇMELİ
TARİH

MUKADDES
KARATAŞ

SEÇ TDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

TÜRK DİLİ VE
EDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

KURAN

YUNUS EMRE
ATANIR

BEDEN EĞT.

TURGAY DOĞAN

YABANCI DİL

PELİN FULYA
TORNAY

HİTABET VE M.
U.

YUNUS EMRE
ATANIR

SEÇMELİ COĞRAFYA

KADİR BATKAN

KURAN

YUNUS EMRE
ATANIR

TEFSİR

İSMAİL YANAR

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:00

2
9:10
9:40

3
9:50
10:20

4
10:30
11:00

5
11:10
11:40

6
11:50
12:20

7
12:30
13:00

8
13:10
13:40

9
13:50
14:20

10
14:30
15:00
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SEÇMELİ MATEMATİK

12.EZGİ GÖZKAYA

Grup 1

SEÇMELİ COĞRAFYA

KADİR BATKAN

Grup 2

SEÇMELİ Ç.T.D.T.

MUKADDES KARATAŞ

TÜRK DİLİ VE
EDE

10.ÖZGE
BÜYÜKTARAKÇI

TÜRK DİLİ VE
EDE

10.ÖZGE
BÜYÜKTARAKÇI

TÜRK DİLİ VE
EDE

10.ÖZGE
BÜYÜKTARAKÇI

T.C.İ.T.

MUKADDES
KARATAŞ

SEÇMELİ MATEMATİK

12.EZGİ GÖZKAYA

Grup 1

TM

GÜLŞAH ERYILDIZ

Grup 2

SEÇ TDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

SEÇ TDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

SEÇ TDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

KELAM

ALİ YILMAZ

MESLEKİ
ARAPÇA

SEVİM TİMUR

MESLEKİ
ARAPÇA

SEVİM TİMUR

SEÇMELİ MATEMATİK

12.EZGİ GÖZKAYA

Grup 1

SEÇ SOS

RIZA GÖKTAŞ

Grup 2

DİNLER TAR

YUNUS EMRE
ATANIR

YABANCI DİL

PELİN FULYA
TORNAY

İKVM

YUNUS EMRE
ATANIR

KURAN

YUNUS EMRE
ATANIR

SEÇ MES UY

YUNUS EMRE ATANIR

SEÇMELİ Ç.T.D.T.

MUKADDES KARATAŞ

SEÇMELİ
SOSYAL
ETKİNLİK

TURGAY DOĞAN

SEÇ TDE

EMİNE NİLÜFER
YAKICI

KELAM

ALİ YILMAZ

MESLEKİ
ARAPÇA

SEVİM TİMUR

İKVM

YUNUS EMRE
ATANIR

T.C.İ.T.

MUKADDES
KARATAŞ

TÜRK DİLİ VE
EDE

10.ÖZGE
BÜYÜKTARAKÇI

TÜRK DİLİ VE
EDE

10.ÖZGE
BÜYÜKTARAKÇI

SEÇMELİ
SOSYAL
ETKİNLİK

TURGAY DOĞAN

DİNLER TAR

YUNUS EMRE
ATANIR

YABANCI DİL

PELİN FULYA
TORNAY

SEÇMELİ
BEDEN

TURGAY DOĞAN

KURAN

YUNUS EMRE ATANIR

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:00

2
9:10
9:40

3
9:50
10:20

4
10:30
11:00

5
11:10
11:40

6
11:50
12:20

7
12:30
13:00

8
13:10
13:40

9
13:50
14:20

10
14:30
15:00
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